
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

ODBOR DOPRAVY 

 

 

 

 

 

Poskytnutí části požadovaných informací 
 
Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“). V této žádosti ze dne 18.04.2018 požadujete poskytnou následující informace: 
 

1. Záznam o přestupku (listinný výstup z rychloměru zahrnující též fotografii změřeného vozidla) 
2. Úřední záznam(y) policie 
3. Soupis součástí spisu 

 
K této žádosti sdělujeme následující: 
 
Ad 1) Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy obdržel dne 25.01.2017 „Oznámení podezření ze spáchání 
přestupku“. Součástí tohoto oznámení je i dokument „záznam o přestupku“, který Vám zasíláme v příloze 
tohoto dopisu (záznam není prováděn v barevném provedení). Do tohoto dokumentu bylo z naší strany 
„zasaženo“ v tom smyslu, že byl částečně anonymizován vzhledem k osobním údajům, které obsahuje – 
konkrétně byla anonymizována registrační značka vozidla. O odmítnutí této části žádosti bude z naší strany 
vydáno řádné rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 15 zákona o svobodném přístupu k informacím. 
 
Ad 2) k této části Vaší žádosti není náš odbor schopen poskytnout požadovanou informaci z důvodu její 
neexistence, tj. Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy nemá k dispozici žádný dokument nazvaný „úřední 
záznam(y) policie“ ve spisu sp.zn. dop/1992/17/61. Podrobněji se odmítnutí této části žádosti bude 
věnovat naše rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. 
 
Ad 3) Požadovaný dokument „soupis součástí spisu“ Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Dana PRAJKOVÁ 
vedoucí odboru dopravy 
 
 


